2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        14 октября 2021 года № 86

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 25.08.2015 № 45 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 25.08.2015 № 45 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «КНД».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
городского поселения Рощинский                                                      В.Н. Волков